
Smlouva o pronájmu koncového zařízení 1 

 
 

1/3 

 

 

    

Vodafone Czech Republic a.s.     Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77 

náměstí Junkových 2      IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5      vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

 

 

Smlouva o nájmu koncového zařízení 

podle § 2201 a násl. občanského zákoníku (dále jen „smlouva“) č.  

1-278955043958_0, 1-278954941669_0, 1-278954828887_0, 1-278954732741_0, 1-278954657121_0, 1-278954086850_0,  

1-278953956115_0, 1-278953876857_0, 1-278953772894_0, 1-278953483182_0, 1-278952517339_0, 1-278935429808_0,  

1-278932531459_0, 1-278932355895_0, 1-278932217349_0, 1-278931581678_0, 1-278931075597_0, 1-278930885092_0,  

1-278898857261_0 

 

 

 Vodafone Czech Republic a.s.   Městská část Praha 16 

Sídlo náměstí Junkových 2   Václava Balého 23/3  

 155 00 Praha 5  15300 Praha 16 

IČO 25788001  00241598 

DIČ CZ25788001    

Bank. spojení, č. ú. ČSOB, č. ú. 117292/0300      

Zaps. v OR u rejstř. soudu v  Praze 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

oddíl B, vložka 6064    

Zastoupen Gabriela Grofová  Karlem Hanzlíkem 

Funkce Ředitel Vodafone Business 

péče 

  

E-mail    pavel.svitorka@praha16.eu 

     
 > (dále jen „Pronajímatel”)  > (dále jen „Nájemce”)  

 

1. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat nájemci k dočasnému užívání koncové zařízení a nájemce se zavazuje 

platit za to pronajímateli nájemné.   

2. Nájem se sjednává na dobu neurčitou, počínaje dnem účinnosti smlouvy, tj. předáním koncových zařízení.  

3. Seznam koncových zařízení s uvedením výše nájemného a smluvní pokuty: 

Koncové zařízení Měsíční nájemné s DPH Smluvní pokuta 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

Compal CH7465VF 70.00 1177.00 

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění



Smlouva o pronájmu koncového zařízení 1 

 
 

2/3 

 

 

    

Vodafone Czech Republic a.s.     Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77 

náměstí Junkových 2      IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5      vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

 

4. V případě, že nájemce nevrátí koncové zařízení či jeho součásti a příslušenství, nebo v případě, že je koncové zařízení vráceno 

poškozené, je nájemce povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu. 

5. Ukončit smlouvu je možné výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, písemnou dohodou smluvních stran či vrácením 

pronajatého koncového zařízení v prodejnách pronajímatele.  

6. Tato smlouva se řídí Podmínkami služby Vodafone pronájem, Přehledem tarifů a služeb (Ceník) a Všeobecnými podmínkami.  
 

Příloha:   Podmínky služby Vodafone pronájem 

Přehled tarifů a služeb (Ceník) 

Všeobecné podmínky 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Městská část Praha 16 

     
Místo, 
datum: V Praze                dne 26. 11. 2021  

Místo, 
datum: V                              dne 

Jméno: Gabriela Grofová  Jméno: Karel Hanzlík 

Pozice: Manažer péče o zákazníky  Pozice: Starosta 

      
Podpis:  Podpis:  

    
 

   Razítko: 

 

    

 

 

  

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění



Smlouva o pronájmu koncového zařízení 1 

 
 

3/3 

 

 

    

Vodafone Czech Republic a.s.     Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77 

náměstí Junkových 2      IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5      vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

 

 

Dodatek ke Smlouvě č.: 1-278955043958_0, 1-278954941669_0, 1-278954828887_0, 1-278954732741_0,              

1-278954657121_0, 1-278954086850_0, 1-278953956115_0, 1-278953876857_0, 1-278953772894_0, 1-278953483182_0,  

1-278952517339_0, 1-278935429808_0, 1-278932531459_0, 1-278932355895_0, 1-278932217349_0, 1-278931581678_0,  

1-278931075597_0, 1-278930885092_0, 1-278898857261_0 

 

 Vodafone Czech Republic a.s.   Městská část Praha 16 

 

Sídlo náměstí Junkových 2   Václava Balého 23/3  

 155 00 Praha 5  15300 Praha 16 

IČO 25788001  00241598 

DIČ CZ25788001    

Bank. spojení, č. ú. ČSOB, č. ú. 117292/0300      

Zaps. v OR u rejstř. soudu v  Praze 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

oddíl B, vložka 6064    

Zastoupen Gabriela Grofová  Karlem Hanzlíkem 

Funkce Ředitel Vodafone Business 

péče 

  

E-mail    pavel.svitorka@praha16.eu 

     
 > (dále jen „Vodafone”)  > (dále jen „Zákazník”)  

 
> (dále společně „smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavřely Smlouvu č. 1 (dále jen „Smlouva“). Zákazník a Vodafone se dohodli na uzavření Dodatku ke Smlouvě v 

tomto znění: 

 

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi společností Vodafone a zákazníkem při zajišťování veřejně dostupných 

služeb elektronických komunikací, případně i dalších sjednaných služeb a zboží. 

Účelem tohoto dodatku je písemné potvrzení smluvních stran o tom, že pokud jsou do zákazníkem objednaných/aktivovaných 

programových nabídek v rámci smlouvy zařazovány programy, které jsou určeny výhradně osobám starším 18 let a které jsou 

způsobilé ohrozit fyzický, psychický nebo mravní vývoj dětí a mladistvých, zákazník toto bere na vědomí a zavazuje se zajistit, aby se 

děti a mladiství nedostali k těmto programům. V této souvislosti dále zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že mu bylo zároveň 

poskytnuto technické opatření, které umožňuje omezit dětem a mladistvým k tomuto vysílání omezit přístup. Za dodržování těchto 

povinností vůči výše uvedeným ohroženým osobám odpovídá výhradně zákazník.  

Vodafone Czech Republic a.s.  
 

Městská část Praha 16 

     
Místo, 
datum: V Praze                dne 26. 11. 2021  

Místo, 
datum: V                              dne 

Jméno: Gabriela Grofová  Jméno: Karel Hanzlík 

Pozice: Manažer péče o zákazníky  Pozice:  Starosta 

      
Podpis:  Podpis:  

    
 

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění

raskovasta
Zvýraznění


